[image: image1.jpg]S

il

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КУСОТИНСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

(Администрация МО СП «Кусотинское»)

	БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН МУХАРШЭБЭРЭЙ АЙМАГ
ХYДƟƟ hУУРИИН

«ХYСƟƟТЫН»

ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.12.2022                                                                                                                          № 47
у. Кусоты

Об организации дежурства
ответственных дежурных в период

с 30 декабря по 09 января
1. В соответствии с письмом Комитета территориального развития Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 12.12.2022г. № 01.06-09-И1749/22 «О дежурстве должностных лиц в праздничные и выходные дни Нового года», в целях обеспечения порядка с 30 декабря 2022 г. по 09 января 2023 г на территории муниципального образования сельского поселения «Кусотинское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

2.  В соответствии с приложением ответственным дежурным информировать дважды в день о состоянии дел на территории поселения, дежурного диспетчера ЕДДС района по телефону 21-681 ( утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

3. В случае возникновения происшествий, нештатных и аварийных ситуаций ответственный дежурный должен немедленно доложить главе поселения Балсановой О.В. ( сот.тел. 89021603615) и принять все необходимые меры по организации работ по ликвидации возникших происшествий, нештатных и аварийных ситуаций.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                          О.В.Балсанова
К распоряжению главы МО СП «Кусотинское»

От «20» декабря 2022г №47

График

     Дежурства в выходные и праздничные дни с 30 декабря 2022 года по 09 января 2022 года по   МО СП «Кусотинское»

	№п/п
	Должность
	ФИО
	Контактный телефон
	Примечание

	30.12.2021 г.

	1.
	Худ.руководитель
	Эрдынеева С.Д.

	Дежурный ЕДДС тел.21-6981, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

	31.12.2021 г

	2.
	Глава МО СП «Кусотинское»
	Балсанова О.В.

	Зав клубом
	Норбоева С.Л.

	Дежурный ЕДДС тел.21-6981, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

	01.01.2022 г.

	3.
	Глава МО СП «Кусотинское»
	Балсанова О.В.

	Дежурный ЕДДС тел.21-6981, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

	02.01.2022 г

	4.
	Водитель
	Пунсуков А.Д-О

	Дежурный ЕДДС тел.21-681, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

	03.01.2022 г.

	5
	Ведущий специалист
	Бимбаева К.К.
	89243901308

	Дежурный ЕДДС тел.21-681, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

	04.01.2022 г.

	6
	Ведущий специалист
	Бимбаева О.Д.

	Дежурный ЕДДС тел.21-681, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

	05.01.2022 г

	7
	Тех.работник
	Санжиева Д.Б.

	Дежурный ЕДДС тел.21-681, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

	06.01.2022 г.

	8
	Зав. библиотекой
	Чимитова С.Ж.

	Дежурный ЕДДС тел.21-681, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

	07.01.2022 г.

	9
	Зав. клуба
	Норбоева С.Л.

	Дежурный ЕДДС тел.21-681, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

	08.01.2022 г.

	10
	Специалист ВУС
	Бимбаева С.С.

	Дежурный ЕДДС тел.21-681, звонить (утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)